
令和６年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

印刷 簡易一般競争入札型 令和6年4月10日
令和６年度版もっと知りたい暮らしと県税

※最低制限価格の設定あり
松本印刷工業(株) ７７３,３００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年4月10日 令和６年度「人権の花運動」資材購入 (株)東亞高崎支店 ８５５,３６０円（税込）

事務用品

（単価契約）
税抜き単価

ステープラ針（１０号） ４６０円

セロテープ ６９０円

クラフトテープ １９０円

布テープ ３２０円

養生用テープ ２２０円

付箋（75✕75mm） １,３７０円

付箋（75✕25mm） １,３００円

付箋（50✕15mm） １,２６０円

クリアホルダー ９７０円

フラットファイル ３２０円

消しゴム ３５円

パイプ式ファイル

（とじ厚30mm）
４００円

パイプ式ファイル

（とじ厚50mm）
３５０円

パイプ式ファイル

（とじ厚60mm）
４７０円

パイプ式ファイル

（とじ厚80mm）
４９０円

印刷 随意契約型 令和6年4月10日
租税教育用副教材　中学生用副教材「ライフ＆タックス」

（Ｒ６年度版）
(株)川島精版 ３９６,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年4月17日 プリンタートナー 電通システム（株） ２５５,９７０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年4月17日
丸筒（Ａ３用）

（単価契約）
(株)ヨシダ １０９円(税抜き)／本

物品 随意契約型 令和6年4月24日 額縁 （株）三和商会 ２８６,９３５円（税込）

物品 随意契約型 令和6年4月24日 デジタル一眼カメラ（本体・レンズ） （株）前橋大気堂 ２８７,５４０円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和6年4月24日 令和６年度　交通安全運動広報用資料２種類 （株）ナミ印刷 ３６６,７２３円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年5月15日 公共交通利用促進ガイドブック （株）ナミ印刷 ２２６,６００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年5月15日 多重債務者無料相談会案内チラシ・ポスター 第一印刷（株） １８１,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年5月15日
LSA重油

（単価契約）
モギエナジーシステム（株） 83.0円（税抜き）/リットル

物品 随意契約型 令和6年5月15日 ロッカー （株）シー・ビー・エス ６０８,７５６円（税込）

物品 随意契約型 令和6年5月15日 公印 不調により落札者なし 不調により落札者なし

印刷 簡易一般競争入札型 令和6年5月22日 『東国文化副読本～古代ぐんまを探検しよう～』 ジャーナル印刷(株) ５９４,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年5月22日 群馬県警察官Ｂ等採用受験案内 (株)川島精版 １５４,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年5月22日 女性のための防犯ハンドブック (株)ナミ印刷 １７３,８００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年4月10日 (株)ヨシダ



令和６年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

物品 随意契約型 令和6年5月22日
4Kビデオカメラ、ショットガンマイク、ＨＤＭＩケーブル、

ＨＤＭＩキャプチャー
(有)デジタルトラスト ２８４,４６０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年5月22日 県民栄誉賞　旗 （有）群馬ユニフォーム ５７２,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年5月22日 県民栄誉賞　楯 （株）栢野 ４６６,１２５円（税込）

物品 随意契約型 令和6年5月29日 令和6年版　廃棄物処理法令（三段対照）・通知集 （有）タムラ商会 １６８,９０５円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年6月5日 おぜのかみさまリーフレット ジャーナル印刷（株） ５１７,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年6月5日 軽乗用自動車（ハイブリッド・吾妻行政県税事務所）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
１,１１１,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年6月5日 軽貨物自動車（トラック）
群馬ダイハツ自動車（株）法

人営業部
９９８,０３０円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年6月12日 食品安全に係る情報紙 （有）アクセスオールエリア ３４６,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年6月12日 スマートフォン (有）中央電機商会 ４０９,５５２円（税込）

物品 随意契約型 令和6年6月12日 軽乗用自動車（4WDバイブリッド）＜前橋土木納品＞ （有）宮沢モータース １,２１２,２００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年6月19日 市町村別鳥類生息密度調査報告書 （株）開文社印刷所 １３４,６４０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年6月19日 令和６年度狩猟者記章 （株）五光 ３６６,３００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年6月26日 不正軽油撲滅啓発用ポケットティッシュ (株)高野商店 ３８３,５７０円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年7月3日 中学生用選挙啓発教材「選挙に行こう！」 （株）ナミ印刷 ２７０,６００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年7月3日 特殊詐欺被害防止キャンペーンポスター・リーフレット （株）ナミ印刷 ３４３,２００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年7月3日
特殊詐欺被害防止キャンペーン啓発物品（ポスターカレン

ダー）
（株）ナミ印刷 ４２６,８００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年7月10日 簡易自走芝刈り機 群馬ヰセキ販売（株） １６２,８００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年7月17日 デジタル一眼カメラ・マクロレンズ・ズームレンズ 電通システム（株） ４１２,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年7月17日 クマ撃退スプレー携帯ホルスターセット (株)大崎商店 ７３６,４５０円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年7月17日
関東甲信越ブロック高齢者悪質商法被害防止キャンペーン

リーフレット・ポスター
(株)開文社印刷所 ２１３,６２０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年7月17日 介護報酬の解釈及び訪問介護業務の手引 （有）タムラ商会 ４５４,１９０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年7月31日 A3版対応シュレッダー （株）前橋大気堂 １７０,５００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年7月31日 指定難病受給者証 第一印刷（株） ２９７,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年7月31日 第2種保安林標識 （株）丸山工芸社 ３５０,３５０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月7日 一般職用事務椅子 （株）シモヤマ ２１１,２００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月7日 令和６年度第３種保安林標識 （株）北関スクリーン ５０４,２４０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月7日 ぐんま食品ロス削減推進店啓発資材 上武印刷（株） ５６９,０３０円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年8月7日 令和6年度版防犯ハンドブック （株）ジェイエイプリテック １８７,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年8月7日 若年層向けＤＶ防止啓発リーフレット2種 第一印刷（株） ３８５,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月28日 防災セット・救急セット （株）ヨシダ ８５８,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年8月28日
政治資金収支報告書（令和6年分）用紙、政治資金収支報告書

作成要領
（株）川島精版 １２６,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月28日 令和6年度群馬県鳥獣保護区等標識 （株）北関スクリーン ８２６,１００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月28日 農業用運搬車 日の丸ディーゼル(株) １,２６５,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月28日 建設機械等損料表及び橋梁架設工事の積算令和６年度版 (株)藤岡戸田書店 ５３８,４５０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月28日 乗用草刈り機 群馬ヰセキ販売(株) １,０１２,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年8月28日 給与入出力システム出力用紙 (株)前橋大気堂 ２１７,５３６円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年9月4日 土地改良事業設計基準積算編（土木工事）（調査測量設計） （株）ナミ印刷 １６９,５１０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月4日 サッカーゴール等 （有）ジャンプスポーツ １３１,８９０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月11日 キッチンスケール 太田物産（株） ２２９,０８６円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月11日 歩数計 （株）東亜　高崎支店 ４４５,３５９円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月18日 自走式キャリー動噴 群馬ヰセキ販売（株） ３６４,３２０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月18日 保存袋及び救急セット （株）ヨシダ ８１５,１００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月25日 アイソレーター （株）メディコ １,４２６,８１０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年9月25日 銀杯 （株）栢野 ９９６,４３５円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年9月25日 被災宅地危険度判定士危険度判定ファイル改訂7版 （株）開文社印刷所 １４０,８００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月2日 アーチェリータイマー （株）スポーツステップ ６６０,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月2日 クビアカツヤカミキリ防除対策資材 赤堀緑地（株） １４０,８００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月2日 県民駐車場駐車券 （株）前橋大気堂 １,５００,１８０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月2日 冷却ファン 不調により落札者なし 不調により落札者なし

印刷 随意契約型 令和6年10月9日 「ニューイヤー駅伝２０２５inぐんま」チラシ 第一印刷（株） １９１,４００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月10日 造園用フルハーネスセット Good Field（株） ２１４,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月11日 検査用紙 （株）ネモト ２２８,０２１円（税込）



令和６年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

印刷 簡易一般競争入札型 令和6年10月16日
口座振替依頼ハガキ・口座振替停止ハガキ・目隠しシール

（依頼ハガキ用・停止ハガキ用）
第一印刷（株） ６３８,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月16日 額縁 （株）三和商会 ２６６,６９５円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月16日 薬物乱用防止啓発用ポケットティッシュ （株）高野商店 ８５５,３６０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月16日 冷却ファン （株）山崎機械店 ７５８,５９３円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年10月23日 青少年健全育成条例の解説書 (株)開文社印刷所 ２８１,６００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月23日 複合機 （株）前橋大気堂 １,３２０,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年10月30日 大麻乱用防止対策強化に係る啓発資材（リーフレット） 第一印刷（株） ２１４,８３０円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年10月30日
関東甲信越ブロック若者向け悪質商法被害防止キャンペーン

リーフレット・ポスター
（株）開文社印刷所 ２２４,０８１円（税込）

物品 随意契約型 令和6年10月30日 軽貨物自動車（トラック）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
１,１４４,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月6日 ロッカー （株）前橋大気堂 ５１２,８２０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月6日
県庁舎16階フリーアドレススペースデスク（部会議室＋部長

室）
（株）シー・ビー・エス １,１００,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月6日 ドローン （株）まるいち ４９８,８５０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月6日 県民駐車場30分利用券 （株）前橋大気堂 ３６０,７７８円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月6日 ミラーレスカメラ、カメラレンズ （株）前橋大気堂 ３３４,４００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年11月6日 ぐんまちょい得シニアパスポートカード 日吉印刷（株） １８６,４５０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月13日 AED使い捨てパッド、バッテリーパック （株）メディコ ３９２,１７２円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月13日 演台、講演台、教壇 大澤木工（株） ４８４,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月13日 職員用事務椅子 （株）シモヤマ ２５５,６４０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月20日 ボッチャシート （株）スポーツステップ １６２,８００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月27日 リモートカメラ （株）前橋大気堂 ８９４,３００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月27日 トナーカートリッジ 電通システム（株） １９６,９００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月27日 優良交通指導員表彰バッチ （株）三和商会 ３２６,０４０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年11月27日 県庁舎12階南フロア什器 （株）シー・ビー・エス ２３７,６００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月4日 帽子 （株）カネ井 ２７３,９００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月4日 コンプレッサー 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和6年12月4日 群馬県社会福祉功労者表彰式知事表彰状関係物品 不調により落札者なし 不調により落札者なし

印刷 随意契約型 令和6年12月11日 令和6年度治山事業及び保安林制度のあらまし （株）ナミ印刷 １７４,９００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月11日 ノート型パソコン （株）前橋大気堂 ３４８,８１０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月11日 タブレット端末、タブレット端末用スタイラスペン (株)マルゼン商会 ９８２,０８０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月11日 県立学校授業料等口座振替依頼書及び記入例 日吉印刷（株） ２００,２０５円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月11日 軽貨物自動車（2WD・１ボックスタイプ）
群馬ダイハツ自動車(株)法人

営業部
８８３,０３６円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月11日 軽乗用自動車（ハイブリッド車） (有)宮沢モータース １,２０８,９００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月18日 自動体外式除細動器（一式） (有)土屋医療器械店 ４１３,３８０円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年12月18日
令和6年度群馬県明るい選挙啓発ポスターコンクール卓上カレ

ンダー及びポスターカレンダー
第一印刷（株） ６１４,４６０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月18日 コンプレッサー （株）コーエィ ４３７,８００円（税込）



令和６年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

物品 随意契約型 令和6年12月18日 「山火事注意」木製コースター （株）北関スクリーン ３１２,１８０円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月18日 「山火事注意」ポケットティッシュ（保湿タイプ） （株）高野商店 ４４０,１９８円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月18日 デスクトップパネル、アンダーデスクラック 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和6年12月18日 Saveぐんま周知用一般リーフレット （株）ナミ印刷 ２１５,６００円（税込）

印刷 随意契約型 令和6年12月25日 令和５年度県内遺跡発掘調査報告書 朝日印刷工業（株） １４９,６００円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月25日 非常食用缶入りパン 総合衣料せきぐち ４４７,４３１円（税込）

物品 随意契約型 令和6年12月25日 ポータブル電源 電通システム（株） ５５０,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年1月8日 子どもの体力向上ガイドブック (株)ジェイエイプリテック ３６５,２００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月8日 デスクトップパネル、アンダーデスクラック (株)オオタヤ ２７３,９００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月15日 群馬県優秀選手賞メダル （株）ヨシダ ４，３５０円（税抜き）／個

物品 随意契約型 令和7年1月15日 軽貨物自動車（２ＷＤ・１ボックスタイプ）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
８９１,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月22日 コンプレッサー 八洲工機（株）伊勢崎営業所 ６９０,８００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年1月22日 処分用封筒（窓あき） 丸菱紙工（株） ４７６,５２０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年1月22日 群馬県観光マップ ジャーナル印刷（株） １,１００,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年1月22日 第６期ぐんまちょい得キッズパスポート ジャーナル印刷（株） ８２５,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年1月29日 肝援手帳～肝炎患者支援手帳～ （株）ナミ印刷 ２０３,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月29日 デジタル一眼カメラ／レンズキット （株）前橋大気堂 ２９１,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月29日 写真用額縁 （有）群馬ユニフォーム ３４３,２００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月29日 「いじめ防止活動」のぼり旗 （株）北関スクリーン ４２３,５００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年1月29日
特殊詐欺被害防止キャンペーン啓発物品ウェットティッシュ

（除菌用ノンアルコールタイプ）
（株）東亞　高崎支店 １６１,７００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 クマ撃退スプレー携帯ホルスターセット （株）大崎商店 ２２３,６３０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 ガソリン式発電機 日の丸ディーゼル（株） ２６４,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 水質汚濁防止用機材 星野総合商事（株） ５２４,０４０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 軽油分析用薬品等 （株）新井商会 ３２２,０８０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月5日 思いやり駐車場利用証（長期） （株）東亞　高崎支店 ２０７,３５０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 冷風機 （株）まるいち ３８１,２６０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月5日
県民税配当割・株式等譲渡所得割・利子割納入申告書（計４

種類）
ジャーナル印刷（株） ２８７,９８０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 自動体外式除細動器（一式） (株)シー・ビー・エス ３７４,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 消火器（群馬県総合スポーツセンター伊香保リンク） ＡＬＳＯＫ群馬(株) ６６１,０６０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月5日 消火器（ALSOK ぐんま総合スポーツセンター） 共栄防災(株) ６１４,３４０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月12日
自動車税リーフレット2種（『自動車税総合リーフレット』及

び『自動車税（環境性能割・種別割）減免リーフレット』）
（株）ジェイエイプリテック １７０,６１０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月12日 令和７年度不動産取得税リーフレット ジャーナル印刷（株） １９４,０４０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月12日 特殊詐欺被害防止マニュアル （株）ジェイエイプリテック ２３５,９５０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月12日 県マーク楯 希周堂 ２４３,３２０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月12日 薬物乱用防止啓発用ポケットティッシュ （株）高野商店 ４１３,６００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月12日 ローボリウムポンプ、ＡＣアダプター、電源ケーブル （株）新井商会 ５３５,２６０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月12日 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）及び付属品 （株）オオタヤ ３９８,７５０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月12日
特殊詐欺被害防止キャンペーン啓発物品折りたたみポータブ

ルバッグ
（株）東亞　高崎支店 １,３１３,４００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月12日 クマ出没対応用防護盾 不調により落札者なし 不調により落札者なし

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年2月19日 妊娠届出書冊子・妊婦健診受診票等 （株）ナミ印刷 ８４７,０００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月19日 「尾瀬の自然保護」第４７号 ジャーナル印刷（株） ３０２,９４０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月19日 県庁舎18階北フリーアドレススペース　収納備品類 （株）細野事務器 ９８７,３６０円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月26日 令和6年度農業農村整備事業のあゆみ （株）ナミ印刷 ２１７,８００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月26日 子ども・若者の自立支援ガイド（支援者のみなさんへ） （株）川島精版 ３０５,８００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月26日 農業経営指標 （株）開文社印刷所 ２１６,７００円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年2月26日 先天性代謝異常等検査同意書兼申込書及びリーフレット2種 （株）ナミ印刷 ２９１,７２０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年2月26日 事務用チェア （株）シモヤマ ７９８,６００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年3月5日 tsukurun-GUNMA CREATIVE FACTORY-に係る電子機器 （株）前橋大気堂 ７９０,０２０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年3月5日 アクションカメラ及び関連製品 （有）デジタルトラスト ２８０,９４０円（税込）

物品 随意契約型 令和7年3月12日 ゼンリン　ブルーマップ（冊子版） （有）タムラ商会 ２５４,３２０円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年3月26日 ぐんま結婚応援パスポート ジャーナル印刷株式会社 ６６０,０００円（税込）

物品 随意契約型 令和7年3月26日 Gメッセ群馬備蓄品　保存水・プラスチックパレット 星野総合商事（株） １,００２,４０３円（税込）

物品 随意契約型 令和7年3月26日 軽乗用自動車（ハイブリッド） 不調により落札者なし 不調により落札者なし


